
                                                                         Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 

                                                      Prostřední Lánov 155, 543 41 Lánov, tel. 499 432 212, e-mail: zslanov@iol.cz 

 

Vyřizuje:                                                    Telefon                            Číslo jednací                          E-mail                                     Lánov dne: 

Mgr. Radmila Koniková          499432212                27/18               zslanov@iol.cz                          23.2.2018 

 

 

 

 

                       KRITÉRIA  PRO PŘIJÍMÁNÍ  DĚTÍ  

                               DO  MATEŘSKÉ  ŠKOLY 
                (Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov) 
                                                          

 

 

 

 

Vypracoval: Martina Černá 

Schválil: Mgr. Radmila Koniková 

Číslo jednací: 27/18 

Vydáno dne: 23. 2. 2018 

Účinnost od:   1. 3. 2018 

Počet stran:   1 

Podpis:  
 

---------------------------------------------------------------------------- 
 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, 

Lánov, budou přednostně přijímány:                                       

                                                             
 

1) děti, které před zahájením školního roku 2018/2019 dosáhnou nejméně 

třetího roku věku, pro které je mateřská škola spádová (podle věku od 

nejstarších po nejmladší) 

2) děti, které mají trvalý pobyt v obci (podle věku od nejstarších po nejmladší) 

3) děti, jejichž sourozenec se v MŠ vzdělává a ve školním roce 2018/2019 

se  bude dále vzdělávat  

 

Podle těchto kritérií bude ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Lánov, 

okres Trutnov postupovat při rozhodování o přijetí a umístění dítěte 

k předškolnímu vzdělávání v případech, kdy počet žádostí podaných 

zákonnými zástupci dětí o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního 

počtu dětí pro Základní školu a Mateřskou školu, Lánov, okres Trutnov. 

 

 

Mgr. Radmila Koniková 

ředitelka Základní školy a Mateřské školy              

mailto:zslanov@iol.cz
mailto:zslanov@iol.cz

